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او گفته اگر مجبور شویم اقدامی سرسخت انجام دهیم آن را انجام خواهم داد؛ این کار را برای جهان می‌کنم. نباید سلاح

هسته‌ای داشته باشند.

دونالد ترامپ رئیس جمهور آمریکا ادعا کرد؛ 

دونالد ترامپ رئیس جمهور آمریکا در اظهارات جدید در دیدار خود با رئیس جمهور السالوادور مدعی شد که حمله به تاسیسات
هسته‌ای ایران همچنان گزینه روی میز است.

به گزارش اسپادانا خبر، او ادعا کرد:

«زمانی که من رئیس‌جمهور بودم جنگ اوکراین، هفتم اکتبر، بحران در خاورمیانه و مسئله ایران وجود نداشت. ایران فقیر بود.
تحریم‌های چندگانه بر این کشور اعمال کرده بودیم.»

ترامپ گفت:

«مشکل با ایران را حل خواهم کرد. این یک موضوع آسان است.»

رئیس‌جمهور آمریکا در ادامه ادعا کرد:

«ایران خواستار توافق و تعامل با آمریکاست اما آن‌ها نحوه و چگونگی آن را نمی‌دانند. روز شنبه با آن‌ها دیداری داشتیم.
شنبه پیش رو با آن‌ها مجددا دیدار خواهیم کرد. ایران نمی‌تواند سلاح هسته‌ای داشته باشد. هیچ‌کس نمی‌تواند سلاح هسته‌ای

داشته باشد.»

ترامپ ادعا کرد:

«اگر ایران فقیر باقی می‌ماند هفتم اکتبری رخ نمی‌داد. من می‌خواهم ایران ثروتمند باشد. تنها خواسته من این است که آن‌ها
سلاح هسته‌ای نداشته باشند. آن‌ها باید سریع باشند چراکه آن‌ها به داشتن آن نزدیک شدند. آن‌ها سلاح هسته‌ای نخواهد داشت.

اگر مجبور شویم اقدامی سرسخت انجام دهیم آن را انجام خواهم داد. این کار را برای جهان می‌کنم. ایرانیان افرادی تندرو
هستند و نباید سلاح هسته‌ای داشته باشند.»

ترامپ در پاسخ به این سوال که آیا اقدامات سخت آمریکا، حمله به تأسیسات هسته‌ای ایران را نیز شامل می‌شود، افزود:

«معلوم است که بله.»

رئیس‌جمهور آمریکا در ادامه ادعا کرد:
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«ایران هیچ پولی نداشت و در دوران دولت اول، به درستی رفتار می‌کردند اما با روی کار آمدن دولت بایدن، او تعرفه‌های
دوگانه روی ایران را برداشت. در دولت اولم به چین گفتم که نباید از ایران نفت بخری وگرنه باید از بازار آمریکا خارج شوی و

سریعاً خرید نفت ایران توسط چین متوقف شد.»

او در پاسخ به سوالی درباره «سازنده بودن گفت‌وگوها با ایران» افزود:

«تا زمانی که ایران به‌دنبال سلاح هسته‌ای نباشد این کشور می‌تواند کشوری فوق‌العاده باشد.»

[1] دونالد ترامپبرچسب ها: 
[2] جنگ

[3] تسلیحات هسته ای
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